UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-GDTrH
V/v sử dụng Bộ tài liệu Hướng dẫn dạy

học lớp 11 Chương trình GDTX cấp THPT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long An, ngày       tháng 9 năm 2024

Kính gửi:
- Hiệu trưởng, Giám đốc các đơn vị trực thuộc;
- Hiệu trưởng Trường Thể dục thể thao.

Thực hiện Quyết định số 2370/QĐ-BGDĐT ngày 29/8/2024 của Bộ trưởng
Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc phê duyệt Bộ tài liệu hướng dẫn dạy học lớp 11
thực hiện Chương trình Giáo dục thường xuyên cấp trung học phổ thông; Công
văn số 4878/BGDĐT-GDTX ngày 29/8/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc
sử dụng Bộ tài liệu Hướng dẫn dạy học lớp 11 thực hiện Chương trình Giáo dục
thường xuyên cấp trung học phổ thông.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các đơn vị triển khai Bộ tài liệu
Hướng dẫn dạy học lớp 11 gồm 11 môn học: Toán, Ngữ văn, Lịch sử, Địa lí, Giáo
dục kinh tế và pháp luật, Vật lý, Hoá học, Sinh học, Công nghệ (Định hướng Công
nghiệp, Định hướng Nông nghiệp), Tin học, tiếng Anh đến cán bộ quản lý, giáo
viên dùng để tham khảo, hỗ trợ giáo viên nghiên cứu thiết kế bài dạy, hướng dẫn
về xác định mục tiêu, tiến trình tổ chức dạy học, sử dụng các phương pháp dạy học
tích cực và kiểm tra, đánh giá kết quả học tập của học viên.

(Đính kèm Quyết định số 2370/QĐ-BGDĐT ngày 29/8/2024 của Bộ trưởng
Bộ Giáo dục và Đào tạo).

Bộ tài tiệu được phát hành trên Cổng thông tin điện tử của Bộ GD&ĐT.
Theo nội dung trên, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị

triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Dạ Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T13:05:43+0700
	Tỉnh Long An
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T13:51:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T13:51:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T13:51:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!